
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Srubový dům ŠVZ Žihle" ze dne 28. 11. 2018 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
DC ENGINEERING spol. sr.o. 
se sídlem Náměstí 14. října 1307 /2, 150 00 Praha 5 
IČ: 02414864 
DIČ: CZ02414864 
zastoupená Petrem Cickem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219173 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn stavby)
a přílohy č. 2 (Rozpočet s výkazem výměr) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Rozpočet s výkazem výměr). Celková
cena díla tak odpovídá součtu ceny díla včetně dodatku č. 1 (9.452.490,66 Kč bez DPH) a ceny
dodatečně požadovaných prací (124.705,36 Kč bez DPH) a činí 9.577.196,02 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne ...... /l//:. ....... 2019

Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV2
2. Rozpočet s výkazem výměr

Jffl V Praze dne ..... : ................... 2019 

2 



Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PRO O HLÁŠE NÍ Z MĚN STAVBY 

,,Srubový dům ŠVZ Žihle" 

ZBV 2 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 28.11.2018 

Termín plnění: do 15.11.2019 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla dle SoD včetně dodatku č.1 

Cena víceprací dle ZBV2 

Celková cena díla vč . ZBV1 a ZBV2 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 

IČ: 02414864 

Oprávněná osoba 

Telefonní spojení: 

Popis předmětu informace: 

: 9 404 572,01 Kč bez DPH 

: 9 452 490,66 Kč bez DPH 

124 705,36 Kč bez DPH 

: 9 577 196,02 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě Srubového 

domu v areálu ŠVZ Žihle. Práce jsou prováděny podle PO a W, která je součástí zadávací 

dokumentace veřejné zakázky. Zjištění: 

a) Havarijní stav ocelové konstrukce ochranného zábradlí v místě stávající opěrné zdi

lemující vjezdy do garáží, které jsou součástí 1.PP levé i pravé části objektu srubu.

Zhotovitel doporučuje provedení nových pozinkovaných ocelových konstrukcí zábradlí

s dřevěnou výplní, které budou osazeny pomocí chemických kotev ve vrchní úrovní

opěrných zdí. Korozní stav původní konstrukce zábradlí neumožňuje garantovat

řádnou funkci zábradlí, tj. ochranna proti pádu do prostoru vjezdů do garáží.

b) Úprava prostoru pod a v okolí navržených krbových kamen v prostoru obývacích

pokojů místností č. 1.02 a 1.07 dle požadavku správy areálu ŠVZ Žihle. Prostor bude



Čeho se zhotovitel domáhá: 
S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 
změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV2 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
,,Srubový dům ŠVZ Žihle" 

nejpozději do: 15.11.2019 

Datum a podpis oprávněné osoby: 

Datum a potvrzení 

Objednatele: ....... . 

GP: ................... .. 

TDI: .................... . 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Rozpočet_SVŽ ŽIHLE 
Objekt: Doplnění 

Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěv. org. 
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. 
Místo: Poustky 21 

C KCN Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 

D+M zábradlí kovová konstrukce pozinkovaná, kryt dřevěně fošny -
1 R 76722012R20 opěrně zdi 

D+M zábradlí kovová konstrukce pozinkovaná, kryt dřevěně fošny -
2 R 76722012R21 lávka 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 
3 R 998767202 12 m 

771 Podlahy z dlaždic 

MJ 

m 

m 

% 

4IR 771471112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm lm 
"09_NAVRH_P&#217;DORYS_1NP.pdf 
(0,351 +0,260+0,337+1,081 )+1,060+(0,351 +0,281 +0,337) 
Součet 

51597 !59761271.LSS !sokl Unistone, 598 x 95 x 10 mm 

6 771 771574112 

7 597 59761409.LSS 

8 R 998771202 

775 

9 775 775541821 
10 775 7755418-R01 

(4,058/0,6)*1, 1 
Součet 
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 
12 ks/ m2 
dlatdice slinutá. 298 x 298 x 9 mm 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 

Podlahy skládané 

Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacich do suti-
vyřezáním 
D+M - Přechovová lišta, Al 

Celkem 

Jkus 

m2 
m2 
% 

m2 
ks 

Množství 
celkem Cena jednotková 

16,000 

7,200 

2 000,000 

4,058 

4,058 
4,058 
7,4401 

7,440 
7,440 

4,000 
4,400 

100,000 

4,000 
2,000 

Strana 1 z 1 

4 782,00 

4 782,00 

1,79 

165,00 

174,381 

415,00 
398,00 

6,58 

29,20 
2 015,00 

Dodávka celkem Montáž celkem 

3 528,39 121 176,97 

0,00 114 522,40 

0,00 76 512,00 

0,00 34 430,40 

0,00 3 580,00 

3 528,39 2 507,77 

0,00 669,57 

1 297,391 o,ooJ 

479,80 1 180,20 
1 751,20 0,00 

0,00 658,00 

0,00 4 146,80 

0,00 116,80 
0,00 4 030,00 

3 528,39 121 176,97 

Zpracoval: 
Datum: 5.10.2019 

Cena celkem 

124 705,36 

114 522,40 

76 512,00 

34 430,40 

3 580,00 

6 036,16 

669,57 

1 297,391 

1 660,00 
1 751,20 

658,00 

4 146,80 

116,80 
4 030,00 

124 705,36 

příloha č.2 

Hmotnost 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

o,oooJ 

0,006 
0,000 
0,000 

0,000 
0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,025 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,025 

0,000 

0.000] 

0,025 
0,000 
0,000 

0,000 

0,000 
0,000 

0,025 




